(様式１１)

推 進 事 業 者 の 登 録 取 消 通 知 書

                       様

                                    愛知県産材認証機構

  年 月 日付けで申請のありました推進事業者の申請につきましては、愛知県産

材認証機構認証制度実施要領第１８条の規定により、取り消したので通知します。

記

 １ 認 定 番 号：

 ２ 事業者の所在地：

 ３ 事業者の名称：

 ４ 代 表 者 氏 名：

 ５ 取 消 の 理 由